Osmanlı Otomobil Kolu’yla ilgili ilk kez literatüre yan-
sıyacak olan bazı önemli gelişmelerin ve bilgilerin yer aldığını söyleyebiliriz.

Defterin analizine geçmeden önce, Hasan Necib oğlu Bahaeddin hakkın-
da kısaca bilgi vermek istiyoruz.

Askeriyeden emekli olan babasının görevi münasebetiyle 1313 (1897)’te
Şam’da dünyaya gelen Bahaeddin, 6 Mart 329 (19 Mart 1913)’da Kuleli Aske-
ri İdadisi’ne girmiştir. Buradan mezun olduktan sonra 12 Eylül 332 (25 Eylül
1916)’de Konya Otomobil Kol Kumandan Muâvinliği, daha sonra İstanbul’da
Otomobil Tabur Kumandanlığı’nda muvazzaf Zabit Namzedi olarak görev
yapmıştır. 15 Haziran 1333 (1917) tarihinden itibaren Zabit Vekilliği’ne ter-
fi eden Bahaeddin, yaklaşık 1 hafta sonra Musul’da 12. Osmanlı Otomobil
Kolu’na muvazzaf Zabit Vekili olarak atanmıştır. Daha sonraki aylarda (muh-
temelen Temmuz 1918’den sonra) mülâzım-ı sâni rütbesinde Kol Kumandan
Muâvinliği yapmıştır.